
 
 
 
 ألإتفاق على ألمواعید لمدینة ألمسورن                                                                                        

 
 زیارة البلدیّة وفروعھا ممكنة فقط بعد ألاتفاق على موعد مُسبقاً.                                                                   

 
في جمیع غرف البلدیة الداخلیة یجب لِبس الكمامات وحفظ مسافة ألإبتعاد عن الاخرین والالتزام بقواعد النظافة والصحة              
                       

 
لا یسُمح بدخول مبنى ألبلدیة في الحالات التالیة:                                                                                    
      

 عند ظھور أعراض متلازمة كورونا أو أعراض الاستبراد                                                    
 إذا حصل لك إتصال بأشخاص مصابین بفیروس كورونا في آخر عشرة أیام                                 

 ألاقامة في أخر عشرة أیام خارج البلد في المناطق المعدة من المناطق الحرجة                          
 
   

 مكاتب البلدیّ ة والموظفین المسؤولین:                                                                                                

Amt für Soziales: 
Wohnhilfen: Telefon 04121 / 231 278; E-Mail wohnhilfen@elmshorn.de 
SGB XII und Asyl: Telefon 04121 / 231 241; E-Mail soziales@elmshorn.de 
Wohngeld: Telefon 04121 / 231 474; E-Mail wohngeld@elmshorn.de 

 
Einwohnermeldeamt: 
Telefon 04121 / 231 100; E-Mail meldeamt@elmshorn.de 

 
Ordnungsamt: 
Fundbüro / Fischereimarken: Telefon 04121 / 231227; E-Mail 
ordnungsamt@elmshorn.de; Ansprechpartner Herr Bartel 
Gewerbeangelegenheiten: Telefon 04121 / 231 252; E-Mail: 
ordnungsamt@elmshorn.de; Ansprechpartnerin Frau Hilprecht 

 
Standesamt: 
Telefon 04121 /231 610; E-Mail standesamt@elmshorn.de 

 

Bauaufsicht: 
Nördliches Stadtgebiet: Telefon 04121 / 231 376; E-Mail i.stotz@elmshorn.de; 
Ansprechpartnerin Frau Stotz 
Südliches Stadtgebiet: Telefon 04121 / 231 380; E-Mail l.kienscherf@elmshorn.de; 
Ansprechpartner Herr Kienscherf 
Innenstadt und südwestliches Stadtgebiet: Telefon 04121 / 231 375; E-Mail 
a.koltes@elmshorn.de; Ansprechpartnerin Frau Koltes 

 
إذا لم تجد في أعلاه ما تحتاج الیھ، ستجد على صفحة الانترنت لمدینة المسورن موظفین آخرین لعمل المواعید أو على 

 www.elmshorn.de               خط الھاتف  04121-2310 
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عمل المواعید یكون في أوقات الدوام المعتادة او حسب ألإتفاق.                                                                   
      

 
من فضلك یجب مراعاة ان دخول البلدیة في الوقت الحالي یكون بصورة مفردة. إذا كان تواجد أشخاص آخرین مسألة       
   ضروریة سیسمح لھم بمرافقتكم.                                                                                                     
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